安徽国祯环保节能科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

36

督

王颖哲 董事

被其他行政管理

部门处罚以及被

证券交易所公开

谴责的情形

及时缴纳罚款，

提高遵纪守法意

识，并加强公司

安全生产经营过

程中的控制与监

督

巨潮资讯网
2015 年 02 月 16

日

刘端平 高级管理人员

被其他行政管理

部门处罚以及被

证券交易所公开

谴责的情形

及时缴纳罚款，

提高遵纪守法意

识，并加强公司

安全生产经营过

程中的控制与监

督

巨潮资讯网
2015 年 02 月 16

日

情况说明

2015年2月12日，公司及公司总经理王颖哲、副总经理刘端平收到了庐江县安全生产监督管理局下发的行政处罚决定

书，庐江县安全生产监督管理局对公司以及公司总经理王颖哲、副总经理刘端平给予了行政处罚。公司已于2015年2月16日

在巨潮资讯网上对该处罚事项进行公告。

公司接受庐江县安全生产监督管理局的处罚决定，公司及相关高管已按处罚决定依法缴纳罚款。本次处罚不会对公司

的生产、经营造成重大影响。事件发生后公司管理层高度重视安全生产管理工作，加强和改进了安全生产工作，公司及公司

全体董事、监事和高级管理人员将以此为诫，认真学习有关法律法规，提高遵纪守法意识，加强公司安全生产经营过程中的

控制与监督，加大公司管理力度，杜绝此类行为的发生，以更积极的态度做好各方面工作，切实维护公司和股东的利益。

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 □ 否 √ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 □ 否 √ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 □ 否 √ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

安徽国祯环保节能科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

37

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

安徽国祯环保节能科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 66,166,542 100.00%   66,166,542 75.00%

2、国有法人持股 5,391,044 8.15%   5,391,044 6.11%

3、其他内资持股 44,233,862 66.85%   44,233,862 50.14%

其中：境内法人持股 42,233,862 63.83%   42,233,862 47.87%

   境内自然人持

股
2,000,000 3.02%   2,000,000 2.27%

4、外资持股 16,541,636 25.00%   16,541,636 18.75%

其中：境外法人持股 16,541,636 25.00%   16,541,636 18.75%

二、无限售条件股份   22,060,000   22,060,000 22,060,000 25.00%

1、人民币普通股   22,060,000   22,060,000 22,060,000 25.00%

三、股份总数 66,166,542 100.00% 22,060,000   22,060,000 88,226,542 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司股票于2014年8月1日在创业板上市。公司向社会公开发行人民币普通股股票2,206万股，每股面值 1.00 元，每股发行价

为12.14元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券监督管理委员会2014年7月7日出具的《关于核准安徽国祯环保节能科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》【证

监许可[2014]676号】。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年7月公开发行新股的股份登记工作已于2014 年7月31 日前在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

详见本报告第三节第一部分“主要会计数据和财务指标”所列内容。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

安徽国祯环保节能科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

39

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生

证券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数